
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 201/2022. Objeto: contratação de empresa 
referente ao fornecimento de energia elétrica 
para o campus CCT/UDESC Joinville no ano 
de 2022. Valor Estimativo: R$ 250.000,00. 
Fornecedor: CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A. 
Fundamentação: Art. 24, XXII da Lei 
8.666/93. Joinville, 18 de janeiro de 2022. 
Rogério de Aguiar – Diretor Geral da 
UDESC Joinville. Código de Registro no 
TCE Virtual: 8FFF2930BD999A8B 
381282B44D85438A367FBF11 
 
 
 
 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
15

7/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
V

I5
09

A
7Y

.

55



Assinaturas do documento

Código para verificação: VI509A7Y

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGERIO DE AGUIAR (CPF: 481.XXX.489-XX) em 18/01/2022 às 16:23:17
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 13/10/2021 - 15:52:32 e válido até 12/10/2024 - 15:52:32.

(Assinatura ICP-Brasil)

LETICIA SEQUINATTO (CPF: 968.XXX.200-XX) em 19/01/2022 às 16:42:49
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 07/04/2020 - 20:34:44 e válido até 07/04/2023 - 20:34:44.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDAxNTdfMTU3XzIwMjJfVkk1MDlBN1k= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000157/2022 e o código
VI509A7Y ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


